
Dodavatel: Fakturační adresa:
KRD-OBCHODNÍ SPOLEČNOST S.R.O. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
PEKAŘSKÁ 12
15500 PRAHA 5 Pasteurova 3544/1

400 96 Ústí nad Labem
IČO: 26424991 IČO:44555601
DIČ: CZ26424991 DIČ: CZ44555601

Dodací adresa:
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně

Číslo nabídky: KRDMH2019457
Datum: 07.11.2019 Pasteurova 3544/1
Popis: N-Biotek 400 96 Ústí nad Labem

Platnost: 31.12.2019 IČO:44555601
DIČ: CZ44555601

Katalogové číslo Název Balení Počet 
ks

 Cena za ks bez 
DPH 

 Cena celkem bez 
DPH 

 Cena celkem 
včetně DPH 

V.Z.Biologické inkubátory-2019/0171

Část A.
CO2 Inkubátor s UV lam. a tep.steril.
Laboratorní inkubátor CO2 pro kultivaci buň.linií

NB203XL CO2 inkubátor NB203XL 2 116 990 Kč 233 980 Kč 283 116 Kč
Biologický inkubátor s atmosférou CO2
vnitřní objem 179 ltr., rozsah  teplot od okolí
.+5°C až +60°C  po  ± 0,1°C ,průchodka pro externí senzor,
možnost stohování inkubátorů na sebe (nutno přiobjednat rámeček)
 komora je vyrobena z antikorozivní nerezové
 slitiny oceli (304), vnitřní komora bez jakýkoliv spár,,
zajištěný nucený oběh vzduchu a přesnost teploty v rozsahu  ± 0,1°C při 37°C,
úplné vyčištění vnitřního prostoru do 5 minut, Duální IR senzor
přímý ohřev, Rozsah CO2: 0% až 20% s přesností ±  0,1%,
komora je temperovaná v 6-ti  nezávisle kontrolovaných sekcích řízené 
 mikroprocesorem  pomocí 3 teplot.senzorů, který koriguje  teploty s přesností  ±, 0,1°C,
a také zamezuje spolu s regulací ohřevu dveří,  kondenzaci vodní páry,
Uniformita CO2 je  ± 0,1%, Teplotní uniformita  ±  0,2°C , pravé otevírání, 
N-Biotek Co.

203XL-ING Varianta dělených 6 vnitřních dveří 2 18 590 Kč 37 180 Kč 44 988 Kč

205XL-125 Horkovzdušná sterilizace na 125°C 2 29 990 Kč 59 980 Kč 72 576 Kč

KRD2525 Dvoustupňový redukční ventil pro CO2 2 1 990 Kč 3 980 Kč 4 816 Kč

.203XL-UV UV dekontaminace zabudovanou lampou 2 13 990 Kč 27 980 Kč 33 856 Kč
s recirkulací vnitřního vzduchu

Nabídka
KRDMH2019-457



Možnost doobjednání  dekontaminace (tento konkrétní model neobsahuje)
1. HEPA Filtrace 0 7 990 Kč 0 Kč 0 Kč

Možnost také doobjednat (tento konkretní model neobsahuje) :
4. Varianta 5 vnitřních dveří 0 14 300 Kč 0 Kč 0 Kč
5. Varianta 6 vnitřních dveří 0 19 990 Kč 0 Kč 0 Kč
6. LCD displej na indikaci vnitřní vlhkosti 0 8 800 Kč 0 Kč 0 Kč
7. Navíc s atmosférou O2  (Rozsah 0,5%-99%) 0 39 990 Kč 0 Kč 0 Kč
8. MK3.2 CO2 Back-up pro inkubátor (aut. 0 23 500 Kč 0 Kč 0 Kč
                 přepínání dvou záložních CO2 nádob)
9. průchodka pro externí senzor (203-HOLE) 0 2 500 Kč 0 Kč 0 Kč
11. 100% Měděný povrch komory 0 49 990 Kč 0 Kč 0 Kč
      (čistá měď, ne slitina nerezu a mědi,
        která obsahuje pouze 4% mědi)
12. Rámeček pro stohování inkubátorů na sebe 0 3 490 Kč 0 Kč 0 Kč

Možnost digitálního nastavení a  monitorování vlhkosti,
rozsah koncentrace CO2 od 0% až 20% s přesností  ± 0,1%,
monitoring teploty a koncentrace CO2 na displeji,
relativní vlhkost až 95%při 37°C , velmi přehledný LED displej 
s dotykovými senzory,možnost 

  validace čidel, IR duální CO2 senzor, alarmy poruchových stavů,
otevření dveří, teploty a CO2, autokalibrace čidel vlastním tlačítkem, uložení 
nastavených parametrů i po výpadku proudu,
Inkubátor s přímým 6-ti stranovým ohřevem,vše nezávisle řízené procesorem,
pomocí 4 teplotních senzorů, stohovatelnost inkubátorů na sebe-nutné doobjednat příslušenství,
HEPA filtr na přívodu CO2, možnost zajištění pravidelné
validace jedenkrát ročně, 
Rozhraní RS 232 pro připojení PC
Velmi příjemné uživatelské rozhraní
Součástí 3 ks.výsuvných polic s možností doplnění až na 11ks.
Možnost doplnění o zálohový  bateriový Back-up systém 
Vnější rozměry: šxhxv 560 x 665 x 945 mm
Vnitřní rozměry: šxhxv 473 x 528 x 710 mm
Váha 78 kg

Část B.
CO2 Inkubátor s UV lam. a tep.steril.
s možností regul. CO2 a O2

Laboratorní inkubátor CO2 pro kultivaci buň.linií



NB203XL CO2 inkubátor NB203XL 1 116 990 Kč 116 990 Kč 141 558 Kč
Biologický inkubátor s atmosférou CO2
vnitřní objem 179 ltr., rozsah  teplot od okolí
.+5°C až +60°C  po  ± 0,1°C ,průchodka pro externí senzor,
možnost stohování inkubátorů na sebe (nutno přiobjednat rámeček)
 komora je vyrobena z antikorozivní nerezové
 slitiny oceli (304), vnitřní komora bez jakýkoliv spár,,
zajištěný nucený oběh vzduchu a přesnost teploty v rozsahu  ± 0,1°C při 37°C,
úplné vyčištění vnitřního prostoru do 5 minut, Duální IR senzor
přímý ohřev, Rozsah CO2: 0% až 20% s přesností ± 0,1%,
komora je temperovaná v 6-ti  nezávisle kontrolovaných sekcích řízené 
 mikroprocesorem  pomocí 3 teplot.senzorů, který koriguje  teploty s přesností  ± 0,1°C,
a také zamezuje spolu s regulací ohřevu dveří,  kondenzaci vodní páry,
Uniformita CO2 je ±  0,1%, Teplotní uniformita   ± 0,2°C , pravé otevírání, 
N-Biotek Co.

203XL-ING Varianta dělených 6 vnitřních dveří 1 18 590 Kč 18 590 Kč 22 494 Kč

205XL-125 Horkovzdušná sterilizace na 125°C 1 29 990 Kč 29 990 Kč 36 288 Kč

KRD2525 Dvoustupňový redukční ventil pro CO2 1 1 990 Kč 1 990 Kč 2 408 Kč

.203XL-UV UV dekontaminace zabudovanou lampou 1 13 990 Kč 13 990 Kč 16 928 Kč
s recirkulací vnitřního vzduchu

203-O2 Navíc s atmosférou O2  (Rozsah 0,5%-99%) 1 39 990 Kč 39 990 Kč 48 388 Kč
koncentrace O2 rozsah 0,5-19% a současně
20% - 99%  s přesností  ±, 0,1%,

Možnost doobjednání  dekontaminace (tento konkrétní model neobsahuje)
1. HEPA Filtrace 0 7 990 Kč 0 Kč 0 Kč

Možnost také doobjednat (tento konkretní model neobsahuje) :
4. Varianta 5 vnitřních dveří 0 14 300 Kč 0 Kč 0 Kč
5. Varianta 6 vnitřních dveří 0 19 990 Kč 0 Kč 0 Kč
6. LCD displej na indikaci vnitřní vlhkosti 0 8 800 Kč 0 Kč 0 Kč
7. Navíc s atmosférou O2  (Rozsah 0,5%-99%) 0 39 990 Kč 0 Kč 0 Kč
8. MK3.2 CO2 Back-up pro inkubátor (aut. 0 23 500 Kč 0 Kč 0 Kč
                 přepínání dvou záložních CO2 nádob)
9. průchodka pro externí senzor (203-HOLE) 0 2 500 Kč 0 Kč 0 Kč
11. 100% Měděný povrch komory 0 49 990 Kč 0 Kč 0 Kč
      (čistá měď, ne slitina nerezu a mědi,
        která obsahuje pouze 4% mědi)

12. Rámeček pro stohování inkubátorů na sebe 0 3 490 Kč 0 Kč 0 Kč

Možnost digitálního nastavení a  monitorování vlhkosti,
rozsah koncentrace CO2 od 0% až 20% s přesností ±  0,1%,
monitoring teploty a koncentrace CO2 na displeji,
relativní vlhkost až 95%při 37°C , velmi přehledný LED displej 
s dotykovými senzory,možnost 

  validace čidel, IR duální CO2 senzor, alarmy poruchových stavů,
otevření dveří, teploty a CO2, autokalibrace čidel vlastním tlačítkem, uložení 
nastavených parametrů i po výpadku proudu,
Inkubátor s přímým 6-ti stranovým ohřevem,vše nezávisle řízené procesorem,



pomocí 4 teplotních senzorů, stohovatelnost inkubátorů na sebe-nutné doobjednat příslušenství,
HEPA filtr na přívodu CO2, možnost zajištění pravidelné
validace jedenkrát ročně, 
Rozhraní RS 232 pro připojení PC
Velmi příjemné uživatelské rozhraní
Součástí 3 ks.výsuvných polic s možností doplnění až na 11ks.
Možnost doplnění o zálohový  bateriový Back-up systém 
Vnější rozměry: šxhxv 560 x 665 x 945 mm
Vnitřní rozměry: šxhxv 473 x 528 x 710 mm
Váha 78 kg

!!! PLNÁ ZÁRUKA PO DOBU 2 LET !

Nabízená cena je včetně nastěhování, instalace a zaškolení obsluhy,vstupní validace, komplexního vyzkoušení boxu
Dodací doba: do 90 dnů od zveřejnění v registru smluv
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH 584 640 Kč
Servisní podmínky: Servisní pokrytí do 48 hodin. KRD s.r.o. v záruční době bezplatně
zajistí odstranění veškerých funkčních závad a poškození vzniklých vadou materiálu,

      



Sleva 0%
Celkem bez DPH 584 640 Kč

DPH (21% ) 122 774 Kč
Celkem včetně DPH 707 414 Kč

konstrukce nebo montáže. Závady způsobené nedodržením předepsané údržby,
užívání nebo neodborného uvedení do provozu nelze uplatnit v rámci záruky. Výrobek
je nutné používat v souladu s návodem.

Prohlášení o shodě: Prohlašujeme na svou výlučnou zodpovědnost, že výrobek
splňuje požadavky technických předpisů, že výrobek je za podmínek námi určeného
použití bezpečný a že jsme přijali veškerá opatření, kterými zabezpečujeme shodu
výrobků s techn. dokumentací a požadavky příslušného nařízení vlády.

Způsob posouzení shody: § 13, (2) a) zák.č.22/1997 Sb. Výrobek je ve shodě s normami el.
bezpečnosti ČSN EN 61010-1:95+A2:97, 60825-1:97+A11:98 a EMC ČSN EN 61326-1:98. Dále s
nařízeními vlády o el. bezpečnosti č. 17/2003 Sb  a EMC č.616/2006 Sb.


	9

